
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

「令和元年度返還のてびき」の
印刷・製本及び「令和元年度返
還のてびき」への「口座振替（リ
レー口座）加入申込書」の差込
み・梱包

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.1
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

5010001067883 一般競争入札 - 14,553,000 -

新規満期者等に対する各種通
知の封入、封緘及び局出し業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.1
株式会社アテナ
東京都江戸川区臨海町5-2-
2

4011701000317 一般競争入札 - 4,714,975 -

令和2年度給付奨学金在学予
約採用業務に係る個人番号提
出方法説明書類の印刷

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.1
三松堂印刷株式会社
東京都千代田区西神田3-2-
1

1010001129704 一般競争入札 - 1,890,000 -

2019年度「口座振替（リレー口
座）加入申込書【窓口用】」の
印刷業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.2
株式会社コタニ
東京都練馬区早宮2-24-3

6011601002320 一般競争入札 - 3,212,568 -

市谷事務所再整備開発手法
の調査業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.8
株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町2-
10-3

6010001030403 一般競争入札 - 3,888,000 -

令和2年度給付奨学金在学予
約採用業務に係る「マイナン
バー提出書」関係封筒作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.10
株式会社山櫻
東京都中央区新富2-4-7

8010001059168 一般競争入札 - 10,626,228 -

市谷事務所分室で使用するカ
ラー複合機１台の賃貸借（リー
ス）及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.10
株式会社Ｎｏ．１
東京都千代田区内幸町1-5-
2内幸町平和ビル19階

8010001136248 一般競争入札 - 1,885,032 -

日本学生支援機構駒場事務
所、東京工業大学駒場留学生
会館及び東京大学駒場イン
ターナショナルロッジ等で使用
する電気

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R1.7.26
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178番地4柏
の葉キャンパスKOIL

1040001089656
一般競争入札（政
府調達）

- 52,248,716 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

